B BPOBAHK

Mecto

O o0 NOULLD WN -

NNNNNNRRRRRRRRRR
U WNREPROWLOKLNOOUVUEAEWNERLO

TOMN-50 6aHKOB € cambiMM NONYAPHLIMM CAUTaMM NO CpeAHEMECAYHbIM BU3SUTaM B AHBape—ceHTA6pe 2025 roga

baHK

AO TbaHk

MAO CbepbaHK

AO AJTb®A-BAHK

baHk BTBE (MAO)

000 O30H baHkK

baHk M6 (AO)

MAO CoBKomMbaHK

00O baHK Touka

MNAO BbaHnk NCb

AO AHpeKc baHk

NMAO MTC-baHK

AO Poccenbxo3baHk

AO PaindodaizeHbaHK

MAO BAHK YPAZICUB

AO OTI baHk

Bank BEPP (AQ)

MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr
AO Mouta baHkK

MAO AK BAPC BAHK

MAO Kb YbPuP

AO baHkK Pyccknin CtaHgapT
NMAO MOCKOBCKWIM KPEAUTHbIA BAHK
AO baHk AOM.P®

TKB BAHK MAO

MAO AKb ABAHTAP/]

JInueHsuns
2673
1481
1326
1000
3542

354

963
3545
3251
3027
2268
3349
3292
2275
2766
3287

436

650
2590

429
2289
1978
2312
2210
2879

CpeaHemecaYHOe YUCN0 BU3UTOB**
89 336 667
43231 111
42 242 222
36754 444
18 550 000

9513 556
9000 111
8774 222
6 206 444
5404 253
4 298 556
4181111
3761333
3172000
2793 667
2662 556
2576 222
2264111
1737 889
1491778
1414 456
1398 111
1294 256
1051611

976 278

OnHamuka* (%)
+10,90

-0,47

+13,36

+20,70

+29,47

+7,83

+16,03

+26,47

+21,77

+6,03
+26,76
-23,19
+15,42
+42,99
+17,77
+52,21
-25,56

+1,51
-10,69
-27,67

+4,50
+22,05
+34,70
+10,98

https://brobank.ru/

U3meHeHUne mecTa*

™
2
32
2
™5
2
™6
43
T3
™4
N[
T3
™4
™7
™4


https://brobank.ru/

Mecto
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

* OTHOCUTENbHO AHBapA—CeHTABPSA (Toro ke nepmoaa) 2024 roaa;

baHK

AO Kb MogynbbaHk

NAO YEJTIMHAOBAHK

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
A3unaTtcko-TuxooKkeaHCcKMin baHkK (AO)
AKB ®OPA-BAHK (AQ)

NAO baHk 3EHUT

NAO YEJTABMHBECTBAHK

MNAO baHk CuHapa

MAO KB UeHTp-mHBeCT

AO bank NCKb

AO AKE HOBMKOMBAHK

KB Ky6aHb Kpegut OO0

AO AB POCCHA

CAM-BaHK (NAO)

KB JIOKO-BaHk (AO)

AO Kb XnbiHoB

AO Kpeaut EBpona baHk (Poccus)
AO HOHUKpeauT baHk

BaHk JleBobepexkHbliii (MAO)

AO BAHK CHIB

AO PEA/TNCT BAHK

MAO HopsuK baHK

AKB Abcontot BaHk (MAO)

AO 3KcnobaHK

MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHk

JlnyeHsus

1927
485
3354
1810
1885
3255
493
705
2225
2551
2546
2518
328
1637
2707
254
3311
1
1343
588
1067
902
2306
2998
2733

** OpMeHTUPOBOYHO B sHBape—ceHTAbpe (3a nepsble TpU KBapTana) 2025 roaa.

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM cuctem SpyMetrics.

CpeaHemecauYHOe YUCNI0 BU3UTOB**

955 889
674 067
658 022
577 533
553 267
527 100
452 022
425 000
422 878
414 289
405 100
366 322
353 022
346 222
313722
245 000
238 656
233 600
232233
206 378
203 736
199 289
199 111
188 989
183 733

OnHamuka* (%)
-0,67
+36,24
-20,05
+10,75
+18,26
-23,04
+4,82
+50,98
-9,67
+24,42
+34,37
-13,87
-16,30
+27,46
-9,41
-6,14
+0,43
-7,72
-30,35
+13,77
+33,99
+300,42
-18,34
-25,71
-43,12

U3meHeHue mecTta*
N2
17
N2
NG
™6
™1
™5

™13
™1
17
™8
™1
™1
™8
™7
™10
™7
43
™14
™18
T35
™3

47


https://brobank.ru/banki/

