

## ТОП-50 банков с самыми популярными сайтами по среднемесячным визитам в январе-сентябре 2025 года

Место	Банк	Лицензия	Среднемесячное число визитов**	Динамика* (%)	Изменение места*
1	АО ТБанк	2673	89 336 667	+10,90	<del>-</del>
2	ПАО Сбербанк	1481	43 231 111	-0,47	_
3	АО АЛЬФА-БАНК	1326	42 242 222	+13,36	_
4	Банк ВТБ (ПАО)	1000	36 754 444	+20,70	_
5	ООО ОЗОН Банк	3542	18 550 000	+29,47	_
6	Банк ГПБ (АО)	354	9 513 556	+7,83	_
7	ПАО Совкомбанк	963	9 000 111	+16,03	_
8	ООО Банк Точка	3545	8 774 222	+26,47	_
9	ПАО Банк ПСБ	3251	6 206 444	+21,77	_
10	АО Яндекс Банк	3027	5 404 253		
11	ПАО МТС-Банк	2268	4 298 556	+6,03	<b>↑1</b>
12	АО Россельхозбанк	3349	4 181 111	+26,76	↑2
13	АО Райффайзенбанк	3292	3 761 333	-23,19	↓2
14	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	3 172 000	+15,42	↑2
15	АО ОТП Банк	2766	2 793 667	+42,99	个5
16	Банк ВБРР (АО)	3287	2 662 556	+17,77	↑2
17	ПАО Банк Санкт-Петербург	436	2 576 222	+52,21	个6
18	АО Почта Банк	650	2 264 111	-25,56	<b>↓</b> 3
19	ПАО АК БАРС БАНК	2590	1 737 889	+1,51	↑3
20	ПАО КБ УБРиР	429	1 491 778	-10,69	<b>↑</b> 4
21	АО Банк Русский Стандарт	2289	1 414 456	-27,67	↓2
22	ПАО МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК	1978	1 398 111	+4,50	↑3
23	АО Банк ДОМ.РФ	2312	1 294 256	+22,05	<b>↑</b> 4
24	ТКБ БАНК ПАО	2210	1 051 611	+34,70	个7
25	ПАО АКБ АВАНГАРД	2879	976 278	+10,98	<b>↑</b> 4

Место	Банк	Лицензия	Среднемесячное число визитов**	Динамика* (%)	Изменение места*
26	АО КБ Модульбанк	1927	955 889	-0,67	<b>^</b> 2
27	ПАО ЧЕЛИНДБАНК	485	674 067	+36,24	个7
28	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	658 022	-20,05	<b>^2</b>
29	Азиатско-Тихоокеанский Банк (АО)	1810	577 533	+10,75	<b>↑</b> 4
30	АКБ ФОРА-БАНК (АО)	1885	553 267	+18,26	<b>↑</b> 6
31	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	527 100	-23,04	<b>1</b>
32	ПАО ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК	493	452 022	+4,82	个5
33	ПАО Банк Синара	705	425 000	+50,98	↑13
34	ПАО КБ Центр-инвест	2225	422 878	-9,67	<b>1</b>
35	АО Банк ПСКБ	2551	414 289	+24,42	个7
36	АО АКБ НОВИКОМБАНК	2546	405 100	+34,37	^8
37	КБ Кубань Кредит ООО	2518	366 322	-13,87	<b>1</b>
38	АО АБ РОССИЯ	328	353 022	-16,30	<b>1</b>
39	СДМ-Банк (ПАО)	1637	346 222	+27,46	^8
40	КБ ЛОКО-Банк (АО)	2707	313 722	-9,41	_
41	АО КБ Хлынов	254	245 000	-6,14	个7
42	АО Кредит Европа Банк (Россия)	3311	238 656	+0,43	↑10
43	АО ЮниКредит Банк	1	233 600	-7,72	个7
44	Банк Левобережный (ПАО)	1343	232 233	-30,35	<b>↓</b> 3
45	АО БАНК СНГБ	588	206 378	+13,77	↑14
46	АО РЕАЛИСТ БАНК	1067	203 736	+33,99	↑18
47	ПАО Норвик Банк	902	199 289	+300,42	↑35
48	АКБ Абсолют Банк (ПАО)	2306	199 111	-18,34	↑3
49	АО Экспобанк	2998	188 989	-25,71	_
50	ПАО СКБ Приморья Примсоцбанк	2733	183 733	-43,12	<b>↓</b> 7

<sup>\*</sup> Относительно января—сентября (того же периода) 2024 года;

<u>Источник: сервис Brobank.ru</u>. По данным систем SpyMetrics.

<sup>\*\*</sup> Ориентировочно в январе—сентябре (за первые три квартала) 2025 года.